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55.
Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 18. julija 1899,

štev. 23.851,
o Najvišje potrjenih sklepih deželnega zbora z (lne 12. in 14. aprila 18. aprila 1899, 
zastran pobiranja povišanih občinskih doklad v krajevnih občinah Piirgg in Gornja

Voličina za leto 1899.

Njih c. in kr. Apostolsko Veličanstvo blagovolilo je  odobriti najmilost- 
ncje z Najvišjim odlokom z dne 2. julija 1899 nastopne sklepe deželnega zbora 
š ta je rskega  z dne 12. in 14. aprila 18 9 9 :

1. krajni občini Piirgg sodnijskega okraja Jrdning dovoljuje sc v pokritje 
občinskih potrebščin za leto 1899 vrlin jej že od deželnega odbora v pobiranje 
dovoljene 99 odstotne, še pobiranje 26 odstotne, skupaj torej 125 odstotne ob­
činske doklade od vseh v občini predpisanih neposrednih cesarskih davkov razim 
osebnega dohodninskega d a v k a ;

2. krajni občini Gornja Voličina sodnijskega okraja St. Lenart v Slo­
venskih goricah dovoljuje se v pokritje občinskih potrebščin za leto 1899 jej 
že od deželnega odbora štajerskega v pobiranje dovoljene 99 odstotne še pobi­
ranje 1 6 odstotne, skupaj torej 115 odstotne občinske doklade od vseh v občini 
predpisanih neposrednih cesarskih davkov razim osebnega dohodninskega davka.

Clary s. r.

56.
Razglas c. kr. finančnega deželnega ravnateljstva z dne 8. julija

1899 štev. 14.920.
Steni se naznanja, da se bode v zmislu člena Vlil in IX zakona z dne 

25. oktobra 1896, drž. zak. št. 220, o neposrednih osebnih davkih od za leto
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55 .
Kundmachung des k. lt. Statthalters in Steiermark vom 19. Juli 1899,

Z. 2 3 .8 5 1 ,
betreffend die Allerhöchst genehmigte» Landtagsbeschlnffe vom 1 2  und 1 4 .  April 
1 8 9 9 ,  wegen Einhcbnng erhöhter Gemeinde-Umlagen in den Ortsgemeinden P n rg g

und Ober-Wcllitschen Pro 1 8 9 9 .

Seine f. u. f. Apostolische Majestät haben mit Allerhöchster Entschließung vom 
2. J u l i  1899 nachstehende Beschlüsse des steierm. Landtages Vom 12. und 14. April 1899 
allergnädigst zu genehmigen geruht:

1. Der Ortsgemeinde Pnrgg im Gerichtsbezirke Jrdning wird zur Deckung 
der Gemeinde-Erfordernisse für das J a h r  1899 zu der ihr bereits vom Landes-Ansschusse 
zur Cinhebuug bewilligten 99percentigen, noch die Einhebung einer 26pcrcentigen, zusammen 
daher einer 125percentigcn Gemeinde-Umlage auf sämmtliche in der Gemeinde Vorgeschriebencn 
direkten landcsfürstlichen Steuern mit Ausnahme der Personal-Einkommensteuer bewilligt.

2. Der Ortsgcmcindc Ober-Wcllitschen im Gerichtsbezirke S t .  Leonhard in 
Windisch-Bühcln wird zur Deckung der Gemeinde-Erfordernisse für das J a h r  1899 zu 
der ihr bereits Vom steiermärkischen Landes-Ansschusse zur Einhebung bewilligten 99percentigen, 
noch die Einhebung einer 16percentigen, zusammen daher einer 1 15pcrcentigen Gemeinde- 
Umlage auf sämmtliche in der Gemeinde Vorgeschriebencn direkten landesfürstlichen Stenern 
mit Ausnahme der Personal-Einkommensteuer bewilligt.

C l a r y  m. p.

56 .
Äimdmadjmig du k. k. Finaiij-Landesdirectian in (6vn; noi» 8. Äuli 1899 , 

3 . 14.92».
Es wird hiemit bekanntgegeben, daß auf Grund des Artikels VIII und IX des 

Gesetzes vom 25. Oktober 1896, R. G.-Bl. Nr. 220, betreffend die direkten Pcrsonal-
39*
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1899 predpisanega d r ž a v n e g a  z e m l j i š k e g a  d a v k a  odpustilo 12 y .,o d ­
s t o t k o v  in od h i š n o r a z r e d n e g a  in h i š n o  n a j e m n i n s k e g a  d a v k a  
11 2/ 10 o d s t o t k o v .

Ta odpust se bode s a m o  o d  d r ž a v n i h  d a v k o v ,  ne pa tudi od doklad 
samoupravnih korporacij izračunil.

Po dokončani osebni porazdelitvi teh odpustkov na posamezne davko- 
plačalce sc bode ta za leto 1899 odpadajoči odpustni znesek v davčnih 
listinah strank  (davčna knjižica, naložili listek, plačilni nalog) pozneje zaznamoval.

Čas, kedaj se more vpis odpustov v davčne listine s trank  zgoditi, sc 
bode s posebnim razglasom naznanil.

Mensi s. r.

57.
Razglas deželnega odbora štajerskega z dne 32. junija 1899,

o dovoljenem pobiranju višje kot 60odstotnih občinskih doklad za leto 1899 v 
krajevnih občinah Rudečbreg, Dravci, Skorišnjak in Sopote.

Na podstavi § 1 zakona z dne 15. maja 1894, dež. zak. in uk. list. 
štev. 36, dovoljuje deželni odbor naslednjim občinam v pokritje občinskih po­
trebščin za leto 1899 pobiranje povišane občinske doklade od vseli v okraju 
predpisanih neposrednih cesarskih davkov razun osebnega dohodninskega davka 
in s icer:

1. krajni občini Rudečbreg v Mariborškem sodnijskem okraju 95 odstotno 
občinsko doklado;

2. krajni občini Dravci v Ptujskem sodnijskem okraju 99 odstotno ob­
činsko doklado, v katero je  tudi všteta od Ptujskega okrajnega zastopa v
pobiranje občini dovoljena 6 0 odstotna občinska doklada;

3. krajni občini Skorišnjak v Ptujskem sodnijskem okraju 99 odstotno 
občinsko doklado, v katero je  tudi všteta od P tujskega okrajnega zastopa v 
pobiranje občini dovoljena 60 odstotna občinska doklada, slednjič

4. občini Sopote v sodnijskem okraju Kozje 99 odstotno občinsko doklado,
v katero je  tudi všteta od okrajnega zastopa Kozje v pobiranje občini dovoljena
60 odstotna občinska doklada.

D e ž e l n i  g l a v a r :  
Edmund grof Attems L r.
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steuern, an der für d a s  J a h r  1 8 9 9  vorgcschriebenen staatlichen G r u n d s t e u e r  ein 
Nachlaß von z w o l f e i n h a l b  P r o c e n t  und an der H a u s e  l assen-  und H a n s z i n s -  
st ener  ein Nachlaß von e l f z we i z c h n t e l  P r o c e n t  stattfiudct.

Der Nachlaß wird b l o ß  von der  S t a a t s s t c u e r  und nicht auch von den 
Zuschlägen der autonomen Körperschaften berechnet werden.

Nach erfolgter individueller Austheilung der Nachlasse ans die einzelnen Steuer­
träger wird der für das J a h r  1899 entfallende Nachlaßbctrag in den Steuerdocumenten 
der Partei (Steuerbüchel, Anlageschein, Zahlungsauftrag) nachträglich ersichtlich ge­
macht werden.

Der Zeitpunkt, mit welchem die Eintragung der Nachlasse in die Stcnerdocumente 
der Parteien erfolgen kann, wird mittelst besonderer Kundmachung zur allgemeine» 
Kenntnis gebracht werden.

M ensi m, p.

57 .  
Kundmachung des steiermärkischen Kandes-Ausschujses vom 2 2 . 3 im i 1 8 9 9 ,
betreffend die den Ortsgcmeindcn Rottenberg, Drafzen, Skorischnjak und Sopote 
ertheilte Bewilligung zur Einhebung mehr als ttllpercentiger Gemeinde-Umlagen

für das J a h r  1 8 8 8 .

Aist Grund des § 1 des Gesetzes vom 15. Mai 1894, Nr. 36 L.-G.- und 
V.-Bl., wird vom Landes-Ausschusie den nachstehenden Gemeinden zur Deckung der 
Gemeinde-Erfordernisse für das J a h r  1899 die Einhebung einer erhöhten Gemeinde- 
Umlage auf sämmtliche im Bezirke vorgeschriebenen direkten landesfürstlichen Steuern 
mit Ausnahme der Personal-Einkommensteuer bewilligt, und zwar:

1. Der Ortsgemeinde Nottenberg im Gerichtsbezirke Marburg eine 95percentige 
Gemeinde-Umlage;

2. der Ortsgemeinde Drafzen im Gerichtsbezirke Pettau eine 99pcrccntige Gemeinde- 
Umlage, worin die der Gemeinde seitens der Bczirksvertretuug Pettau zur Einhebung 
bewilligte 60percentige Gemeinde-Umlage inbegriffen ist;

3. der Ortsgemeindc Skorischnjak im Gerichtsbezirke Pettau eine 99perccntigc 
Gemeinde-Umlage, worin die der Gemeinde seitens der Bezirksvertretung Pettau zur 
Einhebung bewilligte 60percentige Gemeinde-Umlage inbegriffen ist; endlich

4. der Gemeinde Sopote im Gerichtsbezirke Drachcnburg eine 99percentige 
Gemeinde-Umlage, worin die von der Gemeinde seitens der Bezirksvertretnng D rachen- 
bürg zur Einhebung bewilligte 60percentige Gemeinde-Umlage inbegriffen ist.

Der Landeshauptmann:  
Gdmund G raf Attems m. p.
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58.
Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 27. julija 1899,

o imenovanju c. k r.  namestniškega višjega inženirja Feliksa Fessel pl. Arthenfels 
komisarjem na Štajerskem za preiskovanje parnih kotlov.

Namesto c. kr. stavbnega svetnika Viktorja Pirner v Gradci in c. k r.  
profesorja Antona Bauer na rudarsk i akademiji v Ljubnem, kateremu je  bila do 
sedaj služba c. kr. komisarja za preiskovanje parnih kotlov izročena, se je  
postavil c. kr. namestniški višji inženir Feliks Fossel pl. Arthenfels za uradnega 
komisarja cele dežele š ta jerske  v preiskovanje parnih kotlov.

Clary s. r.
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58 .
Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 27 . 3u lt  1 8 9 9 ,
betreffend die Bestellung des k. k. Statthalterei-Ober-Jngenieurs Felix Foffel Edlen 

von Arthenfels zum Dampfkeffelprüfungscommiffär in Stetermark.

An Stelle des bisher mit den Functionen eines f. k. Dampfkesselprufungs- 
Commissärs betrauten k. k. Baurathes Victor Pirner in Graz und k. k. Professors an 
der Bergakademie in Leoben, Anton Bauer, wurde der f. f. Statthalterei-Ober-Ingenieur 
Felir Fossel Edler von Arthenfels in Graz zum amtlichen Dampfkesselprüfungs-Commissär 
für ganz Steiermark bestellt.

C lary m. p.

D n i t f m l  vt r h ? a m ',  S r a z .
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